ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(пятьдесят первое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 г.  № 288
Об отмене решения совета

депутатов от 25.03.2014 г. № 277
«О внесении изменений и дополнений

в устав Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
В связи с заключением Управления Министерства юстиции РФ по Ленинградской области от 25.04.2014 г. № 01-1465 об отказе в государственной регистрации решения совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 25.03.2014 г. № 277 «О внесении изменений и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 25.03.2014 г. № 277 «О внесении изменений и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» отменить.
Глава
поселения                                                                О.А.Никитин